
REPUBLIKA E SHQIPERlSE 

KESHILLI I BASHKISE KORCE 


VENDIM 

Nr~ date 2 :f. of?, 2 D l ( 

Per rishgyrtimin e VKB nr. 39 date 22.07.2011 " Mbi strukturen dhe 
pagat e Ndermarrjes se Sherbimeve Pu blike te Bashkise Kon;e" 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mod ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Juridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 

Funksioni1l1in e Qeverisjes Vendore" . nenin 14 pika"-2! bli te ligjit 8927 date .07.2002 
G 

"Per prefektin" dhe 1l1bas diskuti1l1eve te Keshilltareve 

VENDOSI 

1. 	 Te lere ne fuqi vendi1l1in e Keshillit Bashkiak Korce nr.39 date 22.07.2011 
"StruktuTa dhe niveli i pagave te administrates se Bashkise Korce" 

2. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngaTkohet DIejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll 
Arkives dhe Sherbimeve Mbeshtetese, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e 
Finances. 

3. 	 Ky vendilllll)71111e fuqi n1enje11ere. 
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